20
  MIETZSCH GmbH Lufttechnik Dresden    Großenhainer Str. 137    01129 Dresden    Fax (0351) 8 58 00 74    http://www.mietzsch.de
VRE 450 / 731 R - riemengetrieben
Laufrad mit rückwärtsgekrümmten Schaufeln
454
max.1440
Ø
 4

Ø
 4
50
Ø 450
84
562
4
790
40
97
4
539503
Laufrad- Leistungs- Motornenn- Motor- Motornenn- Masse
Ventilatortyp drehzahl bedarf leistung Drehzahl strom mit Motor LA3m LWA
U/min kW kW U/min A kg dB(A) dB(A) Typ Ausführung
 VRE450/731R630 630 0,69 0,75 1450 1,86 194 55 72
 VRE450/731R710 710 0,98 1,1 1450 2,55 197 57 75
 VRE450/731R850 850 1,68 2,2 1450 4,7 205 61 79
 VRE450/731R950 950 2,35 3 1450 6,4 208 63 81 R1 Flanschlager
 VRE450/731R1150 1150 4,2 5,50 1450 11,4 225 67 85 Korrossionsschutz: verzinkt
 VRE450/731R1450 GfK 1450 8,34 11,0 1450 21,5 271 72 90
 VRE450/731R1750 GfK 1750 14,7 15,0 2900 26,5 295 76 94 Blocklager, nachschmierbar
 VRE450/731R2100 CfK 2100 25,4 30,0 2900 53,0 406 80 98 R2 Korrossionsschutz: lackiert
 VRE450/731R2350 CfK 2350 35,5 37,0 2900 65,0 426 82 100
GfK - mit Laufrad aus glasfaserverstärktem Kunststoff         LA3m = A - bewerteter Schalldruckpegel in 3 m Entfernung
CfK - mit Laufrad aus kohlefaserverstärktem Kunststoff         LWA = A - bewerteter Schalleistungspegel im Kanal
Sockel
4,0